63/2005, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αριθμ. 119/27.2.2008 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πατρέων, περί συ−
μπλήρωσης − τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του και με την πρόβλεψη, όπως παρακάτω:

Α. Συστήνονται οι παρακάτω αναφερόμενες διακόσιες 
πέντε (205) προσωρινές προσωποπαγείς θέσεις προσωπι−
κού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρό−
νου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 269 παρ. 4, 5, 7 
του ν. 3463/2006, λόγω μεταφοράς προσωπικού στο Δήμο 
από δημοτική επιχείρηση, μετά την διάσπαση−μετατροπή